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11.00

18.00

21
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24
11.00

Heliga trefaldighets dag
Gud — Fader, Son och Ande
Massa i Ursvikens kyrka.
Evelina Hermansson
Kustblandning

Psalmtoppen i S:t Orjans kyrka

Evelina Hermansson

Kvallsméassa i S:t Orjans kyrka

1 s6ndagen efter trefaldighet V4t aop
Massa i S:t Orjans kyrka

Evelina Hermansson

Kvéllsmassa i S:t Orjans kyrka

Lovsangsgudstjanst i Ursvikens kyrka
Evelina Hermansson

2 sondagen efter trefaldighet
Kallelsen till Guds rike

Gudstjanst i Ursvikens kyrka
Anders Sandberg
Ursvikens kyrkokor

Massa i S:t Orjans kyrka
Anders Sandberg

Kvallsmassa i S:t Orjans kyrka

Midsommardagen Skapelsen

Friluftsgudstjanst pa Bredskar
Markus Ahlstrand
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11.00

28
20.00

Juli

11.00

11.00

16
11.00

23
11.00

30
11.00

Augusti

6

11.00

Den helige Johannes doparens dag
Den Hogstes profet

Massa i St Orjans kyrka
Markus Ahlstrand

Kvallsmassa i S:t Orjans kyrka

4 sondagen efter trefaldighet A: inte doma

Méassa med konfirmation i S:t Orjans kyrka
Evelina Hermansson
Konfirmanderna

Apostladagen Sind mig

Ekumenisk gudstjanst pa Kanotudden, Ursviken
Markus Ahlstrand & Ulrika Ogren

6 sondagen efter trefaldighet Arerrijelse

Ekumenisk gudstjanst i Brukskyrkan, Ursviken
Markus Ahlstrand

Kristi forklarings dag Jesus forhérligad
Ekumenisk gudstjanst vid Kurjoviken, Skelleftehamn

8 sondagen efter trefaldighet Andig «larsyn

Ekumenisk massa vid S:t Orjans kyrka
Lars Lundstrém

9 sondagen efter trefaldighet
Goaa forvaltare

Gudstjanst i Ursvikens kyrka
Evelina Hermansson
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10 sondagen efter trefaldighet Nddens gavor

11.00 Gudstjanst i S:t Orjans kyrka

Evelina Hermansson

20 11 sondagen efter trefaldighet 70 och /iv
11.00 Massa i Ursvikens kyrka
Markus Ahlstrand
27 12 séndagen efter trefaldighet Frineten i Kristus
11.00 Massa i S:it Orjans kyrka e0p
Evelina Hermansson ‘” f
(i) w ‘ -
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18.00 Méssa i Taizéton i S:t Orjans kyrka
Maria Ekstedt
3 13 sondagen efter trefaldighet Vedménniskan
11.00 Gudstjanst i Ursvikens kyrka.
11.00 Gudstjanst med terminsupptakt i S:t Orjans kyrka.
Evelina Hermansson
10 14 séndagen efter trefaldighet cnreren / Kiistus
11.00 Gudstjanst med terminsupptakt i Ursvikens kyrka.
Markus Ahlstrand
17 15 sondagen efter trefaldighet zi & nédvéndigt
10.00 Méssa i S:t Orjans kyrka. OBS tiden!
Evelina Hermansson
Efter massan finns brunch pa Knuten.
24 16 sondagen efter trefaldighet Doden och iivet
11.00 Gudstjanst i S:t Orjans kyrka.
Ellenor Eklund
11.00 Massa i Ursvikens kyrka.



